T e

Think ahead.

Tork Kekkenrulle Extra Plus

120305

Extra Absorbent
Kitchen Roll

Fordele:
- Blad og steerk, men alligevel absorberende,
til mere effektiv afterring med mindre spild

Tork ekstra absorberende keokkenrulle er velegnet til afterringsopgaver
i hverdagen, som fx afterring af overflader, vand og olie eller opsamling
af madrester.



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7310791208299
4

260 mm

398 mm

100 mm

10,3 dm3
67599

726,79

Plastic

Transportenhed
7322540010169
48

12

260 mm

600 mm

800 mm

124,8 dm3
8,1kg

8,8kg

Plastic

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540316476
672

168

1970 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

113,6 kg

1232 kg

Produktcertificeringer:

®

For Wiping

www.tork.dk




